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Ordförande har ordet 

Årsstämman 2026 

Som vanligt hade vi årsstämman i församlingshem-

met i Otterstad, en trevlig och välutrustad lokal.  

I år deltog 35 hushåll enligt röstlängden och gläd-

jande så var det även flera nya medlemmar. Före-

ningen har god ekonomi och våra banklån krymper 

varje år och inom 15 år så bör de vara borta. Stäm-

man beslöt att godkänna budget som innebär oför-

ändrad årsavgift. Efter årsstämmans formalia så av-

tackades den mångårige sekreteraren Gunnar Hjort. 

Gunnar har varit i styrelsen 2014 till 2026 och föru-

tom rollen som sekreterare så har han varit arkivarie 

och skapat ”ordning och reda ” i våra arkiv m.m. till 

nytta för kommande styrelser, tack Gunnar! 

 

 
 
Ekonomi 
På årsmötet i mars kunde vi lägga ännu ett år med 
bra verksamhet och bra ekonomiskt resultat till 
handlingarna. Resultat och Balansrapport finns på 
hemsidan Västra Kållandsö VA ekonomisk förening. 
Den särskilda avgiften för bredband på 150 
kr/månad togs bort 2025, utan att höja andra avgif-
ter, vilket är en avsevärd besparing för medlemmar-
na. Vi har amorterat 1 480 tkr enligt plan och våra 
lån är i dagsläget 23,9 miljoner kronor. Från starten 
var de drygt 39 miljoner. Positivt för våra räntekost-
nader och innebär att avgifterna kan hållas på en 
lägre nivå. Vattenpriset tvingas vi däremot höja 2026 
till 44,50 inklusive moms men det beror på att kom-
munen höjer och samlar in pengar till det nya re-
ningsverket. 
 
 

 

 

Nya styrelsen 

Valberedningen har som vanligt tillfrågat många men 

som alltid är det svårt att engagera yngre krafter. Ny 

sekreterare blev Jesper Olausson som har varit sup-

pleant. Ersättare blev Amanda Apelberg, nyligen in-

flyttad till Kållandsö. Övriga blev omvalda eller kvar-

står till nästa år. 

Vi hälsar Jesper och Amanda välkomna! 

Vattenavläsning 2 gånger per år 

I år börjar vi läsa utav vattenmätaren två gånger per 

år, med senaste svarsdag 31 mars och 30 september. 

Vårt nya administrativa systemstöd ger oss möjlighet-

en flexibilitet och för medlemmarna blir vattenkost-

naden fördelad på två fakturor. Därtill ser vi att du 

som har sommarstuga behöver se till under vinter. Nu 

var det återigen sönderfrysta vattenmätare, vilket kan 

blir mycket dyrt för både medlem och förening. 

 
Kontaktuppgifter. 
Vi vill uppmana alla medlemmar att kontrollera och 
uppdatera kontaktuppgifterna på vår hemsida. Det är 
viktigt för att vi skall kunna ha en smidig kontakt med 
Er medlemmar. Logga in på Mina sidor gör Du med 
den kod som finns på fakturan.  
Vi har haft en del problem med telefonnummer vid 
senaste SMS utskick, om vattenavläsning, på grund av 
övergång till nytt datasystem men det beror också på 
att många medlemmar inte har aktuella uppgifter i 
vårt medlemsregister.   
 
 
 
Betalning till föreningen. 
Vi har allt för många medlemmar som betalar för sent 
och då drabbas av inkssoavgifter och även avgifter till 
kronofogden. Det underlättar både  för medlem och 
föreningen om fler ansluter sig till autogiro. Gå in på 
Din banks hemsida och anslut till autogiro (Västra 

Kållandsö Va Ek Förening)  då blir det en besparing 
både för medlem och föreningen. 
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Nya installationer 

Föreningen har fört diskussioner med Lidköpings 

kommun och deras bolag Lidköpings Miljö och Teknik 

AB som ansvarar för bl.a. avloppsverken. Genom ju-

ridisk tolkning av vårt gamla avtal så har vi äntligen 

fått tillstånd att ytterliga ansluta 24st nya fastigheter 

till avloppsnätet. 

  

Anslutning till dricksvatten, bredband eller elnätet 

har inga restriktionen funnits. 

Från juni 2024 har det varit i praktiken stopp på nya 

anslutningar som har skapat både stor oro och fru-

stration men också kostnadsökningar för medlemmar 

men också för ”hemvändare” som vill bygga på Kål-

landsö. 

 

 
 
 
 
Ägarbyten 

Görs det ett ägarbyte så skall 
det alltid meddelas på föreningens 
blankett, komplett ifylld och undertecknad av 
båda parter. Adressuppgifter finns på blanketten. 
 
 
 
Felanmälan 

Vatten o Av-
lopp    

070-783 43 83 John Linnér,  
                        Allround VVS      
073-0247780 Jesper Olausson 

Avlopp elfel           070–3437813 Björn Olsson 
                       Kinnevikens El 

Bredband/TV 010-211 70 60 Fastbit 
  (mån-tors 7–16.30, fre 7–
16) 

TV Sappa 
extra tjänster 

077-444 47 44 Sappa 
  (mån-fre 9–18, helg 10–14) 

Telefon 021-338 00 00 Quicknet 
   (mån-fre 8–17) 

 

 


